
Projektová fiše
Kód projektu: 19-04-KU-ORR-0619

Název projektu: Zlepšení funkčního stavu zeleně Nemocnice Pelhřimov

Zkratka projektu: Zlepšení funkčního stavu zeleně Nemocnice Pelhřimov

Popis a zdůvodnění:

Jedná se o projekt zaměřený na zlepšení funkčního stavu zeleně v areálu
Nemocnice Pelhřimov, a to zvýšením dlouhodobé perspektivy dřevin, zvýšením
biodiverzity v rámci dané lokality a zlepšením kvality území, které obklopuje
objekt nemocnice a vytváří jeho bezprostřední zázemí. Projekt je zaměřen na
ošetření a kácení dřevin, výsadbu, založení travnatých ploch a následnou péči po
dobu 3 let.

Předpokládaný začátek: 01.01.2025

Předpokládané ukončení: 31.10.2028

Zdroj financování (vliv na Fond strategických
rezerv): EU

Dotčené příspěvkové organizace: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Dotčené budovy: Bez dotčené budovy nebo stavby

Dotčené pozemky:

0633.001.357 - pozemková parcela Pelhřimov 1667/3 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.350 - pozemková parcela Pelhřimov 1669 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.353 - pozemková parcela Pelhřimov 1667/5 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.343 - pozemková parcela Pelhřimov 1670/1 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.339 - pozemková parcela Pelhřimov 1670/4 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.340 - pozemková parcela Pelhřimov 1670/6 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.337 - pozemková parcela Pelhřimov 1676/1 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.364 - pozemková parcela Pelhřimov 1676/16 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.332 - pozemková parcela Pelhřimov 1676/3 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.333 - pozemková parcela Pelhřimov 1678 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.331 - pozemková parcela Pelhřimov 1681/1 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.309 - pozemková parcela Pelhřimov 1681/5 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.311 - pozemková parcela Pelhřimov 1696/17 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.312 - pozemková parcela Pelhřimov 1956/2 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.313 - pozemková parcela Pelhřimov 1956/1 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.323 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/1 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.304 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/10 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.303 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/11 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.301 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/12 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.315 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/3 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.317 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/4 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.322 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/5 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.306 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/7 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.305 - pozemková parcela Pelhřimov 1957/9 (Nemocnice Pelhřimov)
0633.001.310 - pozemková parcela Pelhřimov 3394/14 (Nemocnice Pelhřimov)

Rozpočet projektu celkem: 2214950.00

Udržitelnost projektu: Ano

Udržitelnost projektu v měsících: 60

V přípravné fázi kryto rozpočtem kraje: Ano

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

vrabelova
Textový rámeček
RK-07-2025-54, př. 2počet stran: 3



Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

Projektová dokumentace 13.02.2018 28.02.2019

aktualizace projektové
dokumentace 01.03.2024 01.08.2024

příprava žádosti 01.06.2024 31.08.2024

VZ - realizace 01.12.2024 31.01.2025

Rozhodnutí o poskytnutí dotace 01.11.2024 31.01.2025

Převzetí části díla před
následnou péčí 01.09.2025 30.11.2025

Převzetí hotového díla 01.10.2028 31.10.2028

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Iveta Fryšová Koordinátor



Irena Hodačová Finanční manager

Dita Pykalová Projektový manager

Jan Joneš Technický manager

Petr Tlustoš Pravník

Iveta Fryšová Objednatel projektu

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem OP Životní prostředí 2021 - 2027 1 380 840.00

Výdaj rozpočet kraje 2 214 950.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 1 380 840.00 2 214 950.00
Reálné 1 380 840.00 2 214 950.00 - 834 110.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Zdroj Rok Měsíc Částka

2028 12 61 153.00

2027 12 61 152.00

2026 12 61 152.00

2025 12 1 197 383.00

Rok Měsíc Částka

2028 01 71 944.00

2027 01 71 944.00

2026 01 71 944.00

2025 08 475 482.00

2025 01 1 408 686.00

2019 04 114 950.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

12 100.00 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

114 950.00 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




